АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2013 № 394

Об утверждении схемы расположения на кадастровой карте земельного участка под хоккейным кортом в районе дома № 11 по ул. 60 лет СССР в г. Фрязино Московской области

На основании ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 2 Закона Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Устава городского округа Фрязино Московской области, обращения Председателя КУИЖВ администрации г. Фрязино (вх. адм. от 25.01.2013 № 148)

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему расположения на кадастровой карте земельного            участка площадью 1621,0 кв. м под хоккейным кортом в районе дома № 11 по ул. 60 лет СССР в г. Фрязино Московской области (прилагается).

2. Отнести земельный участок, указанный в п. 1 настоящего постановления, к категории земель: «земли населенных пунктов», к виду разрешенного использования: «земельные участки, занятые объектами физической культуры и спорта».

3. Комитету по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино (Левшина С.Н.) обратиться во Фрязинский отдел филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Московской области для постановки земельного участка на государственный кадастровый учет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова